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Identyfikacja instalacji podziemnych

   
  W trakcie robót drogowych koparka uszkadza nieoznaczony gazociąg. Dochodzi do rozszczelnienia, które
prowadzi do ewakuacji 350 uczniów z pobliskiej szkoły podstawowej i znacznych utrudnień dla
mieszkańców. Czy można było temu zapobiec? Tak, wykorzystując specjalne markery EMS, które
pozwoliłyby na wcześniejsze ustalenie co znajduje się pod ziemią. Markery EMS firmy 3M pomagają w
szybkiej i dokładnej identyfikacji instalacji podziemnych. Dotyczy to zarówno gazociągów,
światłowodów, którymi przekazywany jest sygnał internetowy, a także podziemnych sieci energetycznych.
Rozwiązanie 3M pozwala pomóc w zlokalizowaniu …  
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Luka podatkowa VAT w Polsce w 2016 r. będzie mniejsza

   
  Jak wynika z szacunków PwC luka podatkowa VAT w Polsce zmniejszy się z poziomu 2,8% PKB
odnotowanego w 2015 r. do 2,5% PKB w roku 2016. Eksperci PwC na podstawie danych za I półrocze
tego roku prognozują, że luka wyniesie ok. 45 mld zł. Powrót do sytuacji z 2007 r., kiedy luka w VAT
była najniższa i wynosiła 0,6% PKB, mógłby przynieść budżetowi państwa prawie 34 mld zł dodatkowych
wpływów. Polska luka VAT na tle krajów Unii Europejskiej plasuje się nadal powyżej średniej. W
porównaniu do krajów regionu jesteśmy w połowie stawki. Wyższa luka VAT jest w Rumunii i Słowacji,
niższą mogą się natomiast pochwalić na …  
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URE: 2 grudnia br. upływa termin złożenia zabezpieczeń majątkowych przez posiadaczy
koncesji WPC i OPZ wyłącznie w zakresie gazu płynnego LPG

   
  Urząd Regulacji Energetyki przypomina, że 1 sierpnia oraz 2 września br. uległy zmianie warunki
wykonywania działalności związanej z paliwami ciekłymi, w tym przywozu tych paliw z zagranicy oraz
uzyskania i posiadania koncesji na wytwarzanie, magazynowanie lub przeładunek, względnie obrót
paliwami ciekłymi (także z zagranicą). Wynika to z wejścia w życie ustawy z 7 lipca 2016 r. o zmianie
ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1052 oraz 1165)
oraz ustawy z 22 lipca 2016 r. o zmianie ustawy - Prawo energetyczne oraz niektórych innych ustaw (Dz.
U. z 2016 r. poz. …  
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Duże sieci aptek nie płacą CIT-u

   
  Minister Henryk Kowalczyk, szef Stałego Komitetu Rady Ministrów, w rozmowie z DGP podkreśla, że
sytuacja gdy największe podmioty na rynku nie płacą CIT-u, jest nienormalna. Komentarz ministra
dotyczy sytuacji w branży farmaceutycznej i faktu, że działalność największych na rynku sieci oficjalnie
przynosi straty. Są to zagraniczne podmioty (100 proc. udziałów w DOZ ma spółka prawa holenderskiego,
100 proc. w Euro-Aptece – spółka litewska oraz 97,44 proc. w BRL Center – holding cypryjski). Dzieje
się tak, pomimo że ostatni rok był dla biznesu farmaceutycznego rekordowy, a wartość …  
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Gala Nagród PZWLP już wkrótce

   
  29 listopada, podczas IX Gali Nagród PZWLP, poznamy laureatów jednych z najbardziej prestiżowych
wyróżnień na polskim rynku flotowym. Nagrody PZWLP zostaną w tym roku tradycyjnie wręczone w 4
kategoriach: dla firmy wykorzystującej flotę najbardziej przyjazną środowisku (Eko Flota),
przedsiębiorstwa najbardziej zaangażowanego w edukację kierowców (Bezpieczna Flota) oraz dla
najlepszych serwisów napraw mechanicznych i blacharsko-lakierniczych. Dodatkowo PZWLP uhonoruje
w tym roku dwóch partnerów branży Rent a Car w Polsce, którym przyznane zostaną specjalne
wyróżnienia organizacji za całokształt działalności i …  
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Grupa ORLEN wzmacnia strukturę logistyczną dla dostaw surowca do Czech

   
  Unipetrol, strategiczna spółka Grupy Kapitałowej ORLEN, podpisała kontrakt na transport ropy
naftowej rurociągiem Janaf z chorwackim Jadranski Naftovod. Nowa trasa przesyłu surowca do czeskich
rafinerii zwiększy możliwości transportu ropy GK ORLEN, w tym może w przyszłości zostać
wykorzystana do dystrybucji różnych gatunków ropy naftowej przez terminal na Adriatyku. Umowa z
Jadranski Naftovod została zawarta na okres trzech lat i przewiduje dostawy ropy naftowej zarówno dla
rafinerii w Kralupach, jak i Litvinovie. Rurociąg Janaf ma swój początek w miejscowości Omiš, na
chorwackiej wyspie Krk i biegnie przez …  
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Komentarz firmy Gannet Guard Systems w sprawie projektu ustawy o systemie
monitorowania drogowego przewozu towarów

   
  Każde rozszerzenie rynku monitoringu to dobry pomysł. Jednak błędem wydaje nam się wyłanianie w
procedurze przetargu tylko jednej firmy, która zostanie dostawcą rozwiązań do monitorowania transportu
towarów akcyzowych. Jeśli mogłaby być to grupa dostawców certyfikowanych, spośród których właściciel
pojazdu wybierze odpowiadającą mu ofertę, byłoby to lepsze rozwiązanie dla samych firm transportowych
oraz możliwość rozwoju wielu podmiotów zajmujących się monitoringiem. W takim wypadku przewoźnik
mógłby wybrać odpowiadający mu system (np. wzbogacony o dodatkowe funkcje) z puli dostępnych
rozwiązań od różnych …  
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Świąteczny marketing podnosi sprzedaż nawet o 30% - dla miesięcznika "Paliwa Płynne"
komentuje Aleksandra Potrykus-Wincza z Mood Poland & Baltic

   
  W okresie świątecznym znacząco wzrasta korzystanie z usług marketingu sensorycznego. Marki oraz ich
sklepy kreują wyjątkową atmosferę poprzez odpowiednio dobrane barwy, specjalne zapachy i aromaty
oraz muzykę. Sprzedawcy coraz częściej zachęcają także klientów by wręcz brali produkty „do ręki”.
Wszystko po to, aby przyciągnąć konsumenta, wydłużyć czas jego pobytu w punkcie sprzedażowym i tym
samym zarobić znacznie więcej. Około 70% decyzji podejmowanych przez klientów ma miejsce w
punkcie handlowym-usługowym. Jeśli zostanie zastosowany tam profesjonalny marketing sensoryczny,
sprzedaż może wzrosnąć nawet o 30%. …  
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PB: Oszuści jadą na oleju i biopaliwach

   
  Dostawcy oleju rzepakowego oraz estrów metylowych chcą wprowadzenia odwróconego VAT. Fiskus
musi dostać zielone światło z Brukseli - informuje "Puls Biznesu".   Oszuści często sprzedają ole roślinne
jako oleje techniczne, czyli biopaliwa, i wyłudzają VAT. Gra toczy się o duże pieniądze. — Sprzedaż
estrów metylowych w 2015 r. wyniosła 735 tys. ton. Licząc wartość sprzedaży, mówimy o rynku
wycenianym na 2,5 mld zł. Wpływy z VAT od tej kwoty powinny sięgnąć około 460 mln zł — oszacował
podczas posiedzenia sejmowej komisji finansów Łukasz Czucharski, ekspert podatkowy Pracodawców
RP. Ocenia jednak, że …  
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Dobrze nasmarowany silnik zimy się nie boi

   
  Zima zbliża się wielkimi krokami, a wraz z nią pogarszające się warunki na drogach, śnieg i mróz.
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Szczególnie trudnym sprawdzianem dla wysokoobciążonych silników Diesla są niskie temperatury. Nawet
nowe samochody mogą zostać unieruchomione po pierwszej mroźnej nocy, dlatego ich silniki potrzebują
wyjątkowej ochrony. Wiedzą o tym producenci olejów silnikowych, którzy stale udoskonalają swoje
produkty, pozwalając w dużej mierze zapomnieć o tych utrudnieniach. Czasy olejów sezonowych do
samochodów ciężarowych już dawno minęły. Ich miejsce zajęły zaawansowane technologicznie środki
smarne, które doskonale …  
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NIK o barierach w procesie przygotowania i realizacji inwestycji drogowych

   
  Bariery utrudniające proces budowy dróg krajowych, spowodowane były przede wszystkim
niestabilnością Programu Budowy Dróg Krajowych oraz niedostosowaniem organizacyjnym GDDKiA do
powierzonych jej działań, w tym niedostatecznym nadzorem nad przygotowaniem zadań inwestycyjnych.
Bezpośrednim skutkiem powyższych barier były m.in. przerwy w realizacji inwestycji, utrata środków
finansowych, błędy we wnioskach o wydanie decyzji administracyjnych oraz w dokumentacji
projektowej, a także przypadki niedostatecznego rozpoznania geologicznego terenu budowy. NIK
zaznacza, że przeszkody występujące …  
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Atrakcyjne rabaty na porcelanę Tognana na stacjach MOYA

   
  Od 24 listopada 2016 do 15 marca 2017 klienci stacji MOYA mogą zbierać naklejki na karcie rabatowej
uprawniającej do zakupu porcelany Tognana w atrakcyjnych cenach. W ramach akcji rabaty na produkty
tej marki mogą wynosić nawet 89%. Każda wizyta na stacji MOYA jest okazją nie tylko do zatankowania
wysokiej jakości paliwa, ale również do zdobycia rabatu na wybrane produkty firmy Tognana.
Porcelanowe naczynia do zapiekania marki Tognana mogą być idealnym pomysłem na gwiazdkowy
prezent lub dekoracją świątecznego stołu. „Stale staramy się rozwijać ofertę promocyjną na stacjach
MOYA i dostarczać klientom dodatkowe …  
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Laur Konsumenta dla Platinum Oil WCD

   
  Kosmetyki samochodowe Jan produkowane przez Platinum Oil Wielkopolskie Centrum Dystrybucji
otrzymały nagrodę: „Laur Konsumenta – Odkrycie Roku 2016” w kategorii kosmetyki samochodowe.
Laur Konsumenta to największy program konsumencki w kraju, ponieważ wyboru najwyżej cenionych
produktów dokonują sami klienci. „Odkrycie Roku 2016” to nagroda dla innowacyjnych produktów i
usług, które pomimo krótkiego funkcjonowania na rynku potrafią wzbudzić zaufanie konsumentów.
Dotyczy ona również produktów, które przeszły lifting marketingowy, co ma odzwierciedlenie w
przypadku naszej marki, która w ciągu ostatniego roku …  
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PaySquare wychodzi naprzeciw potrzebom turystów z Azji

   
  PaySquare, europejski partner dla akceptantów płatności bezgotówkowych, wprowadza na polski rynek
nowe rozwiązania dedykowane turystom odwiedzającym Polskę z dalekiej Azji. Dzięki współpracy z JCB
International, największą organizacją wydającą karty płatnicze w Japonii oraz innych krajach azjatyckich,
sprzedawcy mogą akceptować karty, którymi przyjezdni posługują się w swoich krajach. Europa jest
jednym z chętniej wybieranych turystycznie kierunków przez mieszkańców Japonii. Odwiedzający dzielą
się na dwie grupy: osoby odwiedzające Polskę w celach turystycznych oraz osoby podróżujące w celach
biznesowych. Badania …  
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Międzynarodowa konferencja nt. zwalczania zorganizowanej przestępczości ekonomicznej
i narkotykowej

   
  Od 20 do 23 listopada 2016 roku we Wrocławiu, w ramach sprawowanego przez Polskę przewodnictwa w
Grupie Wyszehradzkiej (V4) odbywa się międzynarodowa konferencja wysokiego szczebla na temat
zwalczania zorganizowanej przestępczości ekonomicznej i narkotykowej, którą organizuje Centralne
Biuro Śledcze Policji przy współudziale Biura Międzynarodowej Współpracy Policji KGP.
Współorganizatorem przedsięwzięcia jest Ministerstwo Finansów. W konferencji udział biorą m.in.
Komendant Główny Policji, nadinsp. Jarosław Szymczyk oraz szefowie policji państw Grupy
Wyszehradzkiej, a także Podsekretarz Stanu w Ministerstwie …  
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Ciężarówka Toyoty napędzana ogniwami paliwowymi
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  Po sukcesie wodorowego sedana Mirai Toyota zamierza rozpocząć prace nad ciężarówką napędzaną
ogniwami paliwowymi. Będzie to drugi po debiutującym w przyszłym roku autobusie FC Bus użytkowy
pojazd Toyoty wykorzystujący ten innowacyjny napęd. Dwa lata po premierze Toyoty Mirai, sedana
napędzanego ogniwami paliwowymi, o zasięgu do 700 km, oraz w przeddzień debiutu rynkowego autobusu
FC Bus, Toyota ogłosiła, że rozpoczyna prace nad dużą ciężarówką wykorzystującą tę samą technologię.
Pierwszym etapem będzie studium wykonalności, przeprowadzone w Kalifornii. Toyota będzie
informowała o postępach w nadchodzących …  

  

  

   

  
  
  
  2016-11-22 

PGNiG dwukrotnie zwiększa wydobycie gazu w Pakistanie

   
  Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo rozpoczęło wydobycie gazu ze złoża Rizq oraz wiercenie
kolejnego otworu na złożu Rehman. Produkcja gazu w Pakistanie przekroczyła już 0,5 mln m³ na dobę. Ze
złoża Rizq w Pakistanie PGNiG wydobywa otworem Rizq-1 ponad 300 tys. m³ gazu na dobę. Zasoby
surowca w tej lokalizacji szacuje się na 4,5 mld m3. Osiągnięta przez spółkę w Pakistanie całkowita
produkcja gazu przekroczyła już 0,5 miliona m3 na dobę, co stanowi ponad dwukrotny wzrost w stosunku
do wolumenu dotychczasowego. Otwór Rizq-1 jest trzecim otworem wydobywczym PGNiG w Pakistanie.
Dwa pozostałe – Hallel-X1 i …  
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M. Kurtyka: dzięki dostawom z Norwegii gaz dla konsumentów będzie tańszy

   
  Projekt Bramy Północnej, przez którą Polska będzie odbierać gaz z norweskiego szelfu, wraz z
gazoportem w Świnoujściu przyczyni się do dywersyfikacji dostaw gazu i poprawy bezpieczeństwa
energetycznego. Planowana inwestycja ma zielone światło Unii Europejskiej, a polski rząd szacuje, że
nowe połączenie ruszy w 2022 roku i w długiej perspektywie przyczyni się do spadku cen surowca, co
odczuje statystyczny Kowalski. – Dywersyfikacja dostaw gazu do Polski poprzez Bramę Północną, czyli
połączenie północy Polski z szelfem norweskim przez Danię, to obecnie najważniejszy projekt, nad
którym pracujemy. Przykład innych …  
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MOP Wysoka - pierwsza stacja w standardzie STOP Cafe 2.0

   
  Orlen Budonaft zakończył prace na SP 4380 MOP Wysoka przy A4 niedaleko Zdzieszowic. Jest to
pierwsza stacja płockiego koncernu w standardzie STOP Cafe 2.0. Szczegóły nowego typu stacji zostaną
ogłoszone na początku 2017 r. Koncern pracuje obecnie nad rozwojem oferty pozapaliwowej, w tym
gastronomicznej. Źródło: Orlen Budonaft (op.zp.; fot MOP Wysoka)  
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Rosnieft przejmie rafinerię Vadinar

   
  Największy rosyjski koncern paliwowy - Rosnieft  za 98% udziałów indyjskiej firmy Essar Oil zapłaci
ok. 13 mld USD. Transakcja będzie największym w historii zagranicznym zakupem indyjskiej spółki, a
także największą rosyjską inwestycją zagraniczną. Essar Oil jest właścicielem rafinerii Vadinar - drugiej
największej rafinerii indyjskiej i jednej z 10 najbardziej efektywnych na świecie. Zakład może przerabiać
20 mln ton ropy rocznie i jest niezwykle elastyczny pod względem surowca - może przerabiać ciężkie i
„kwaśne” gatunki ropy. Oprócz tego Essar Oil dysponuje siecią 2 tys. stacji paliw w Indiach i planuje …  
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Polscy producenci motoryzacyjni jednoczą siły

   
  18 listopada w Rzeszowie, podczas Kongresu 590, odbyła się oficjalna prezentacja Stowarzyszenia Polska
Grupa Motoryzacyjna. Stowarzyszenie założyło 10 firm członkowskich, a jego głównym celem jest
wspieranie rozwoju polskich producentów branży motoryzacyjnej. Branża motoryzacyjna jest jedną z
najdynamiczniej rozwijających się obecnie gałęzi gospodarki, a wartość jej produkcji szacowna jest na
ponad 60 mld zł rocznie. Ponad połowa z produkowanych w Polsce części, akcesoriów czy podzespołów
trafia na eksport. Potencjał i znaczenie motoryzacji w rozwoju kraju dostrzegło także Ministerstwo
Rozwoju, wpisując branżę w …  
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Organizator obrotu lewymi fakturami zatrzymany przez CBA

   
  Operacja specjalna CBA: 13 osób zatrzymanych, w tym organizator procederu obrotu lewymi fakturami
na miliony zł. Łukasz P. wpadł w warszawskim hotelu na gorącym uczynku, gdy przyjął blisko 500 tys. zł
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za fikcyjne faktury opiewające na 1,7 mln zł. Funkcjonariusze z łódzkiej Delegatury CBA  wpadli na trop 
warszawskiego biznesmena  i jego  nielegalnego przedsięwzięcia - optymalizował koszty innych firm
lewymi fakturami na miliony złotych. Oficjalnie Łukasz P. prowadził  firmę  doradztwa gospodarczego i
był prezesem założonej przez siebie fundacji. Miał pomagać innym firmom, jak płacić …  

  

  

   

  
  
  
  2016-11-18 

Konstytucja Biznesu. Wolność gospodarcza w praktyce

   
  Działalność na najmniejszą skalę bez konieczności rejestracji, 6 miesięcy bez składek na ubezpieczenie
społeczne dla nowych firm oraz liczne uproszczenia podatkowe – te i wiele innych rozwiązań zawiera
pakiet Konstytucji Biznesu, którą 18 listopada przedstawił wicepremier Mateusz Morawiecki. Sercem
pakietu jest prowolnościowa ustawa Prawo Przedsiębiorców, która na nowo zdefiniuje relacje biznesu z
administracją. Konstytucja Biznesu to pakiet  dokumentów, które zmieniają polską rzeczywistość
gospodarczą. Najważniejszym z nich jest projekt ustawy Prawo przedsiębiorców. "Opracowaliśmy
gruntowną reformę prawa …  
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Płatności w technologii Android Pay na stacjach BP

   
  Koncern BP w Polsce, zarządzający siecią ponad 500 stacji paliw, jako jeden z pierwszych
współpracował z Google, aby wprowadzić dodatkową możliwość płatności za pomocą telefonów z
aplikacją Android Pay. Jest to kolejny krok długofalowej strategii BP mający na celu wsparcie rozwoju
płatności bezgotówkowych w Europie. - Kierujemy się potrzebami i oczekiwaniami naszych klientów i
dlatego wprowadzamy dziś tą formę płatności. Wiemy, że nasi Klienci chcą szybciej i łatwej płacić za
produkty i usługi na naszych stacjach. Jestem przekonany, że nowa możliwość z jednej strony usprawni
obsługę na stacji, ale …  
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Nowa spółka Toyoty opracuje seryjne samochody elektryczne

   
  Toyota rozpoczyna inwestycje w samochody elektryczne (EV) nowej generacji. Projektem będzie
zajmowała się nowa firma należąca do Toyota Group. Toyota będzie rozwijać technologię aut
elektrycznych równolegle z samochodami napędzanymi wodorowymi ogniwami paliwowymi (FCV), które
pozostają priorytetem firmy. Toyota Motor Corporation otworzy w grudniu 2016 nową firmę
odpowiedzialną za budowę samochodów elektrycznych (EV). Spółka będzie miała 4 udziałowców
należących do Toyota Group – Toyota Motor Corporation, Toyota Industries Corporation, Aisin Seiki i
Denso Corporation. Nowe przedsięwzięcie będzie miało strukturę …  
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Prezydent nagrodził najlepszych polskich przedsiębiorców

   
  Podczas Kongresu 590 w podkarpackiej Jasionce Prezydent Andrzej Duda przyznał sześciu firmom
Nagrody Gospodarcze Prezydenta RP. Nagrodą indywidualną za szczególne zasługi dla polskiej
przedsiębiorczości prezydent wyróżnił prof. Janusza Filipiaka, założyciela firmy Comarch. W kategorii
Lider Małych i Średnich Przedsiębiorstw laureatem została firma ML System, w kategorii Narodowy
Sukces - Wielton, w kategorii Międzynarodowy Sukces - firma Wawrzaszek Inżynieria Samochodów
Specjalnych (WISS), w kategorii Odpowiedzialny Biznes - Toruńskie Zakłady Materiałów
Opatrunkowych. Wyróżniono także …  
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Planowana zmiana w paliwowych koncesjach

   
  Obecnie w Ministerstwie Energii trwają prace nad projektem rozporządzenia w sprawie szczegółowego
wykazu paliw ciekłych, których wytwarzanie, magazynowanie lub przeładunek, przesyłanie lub
dystrybucja, obrót, w tym obrót z zagranicą, wymaga koncesji oraz których przywóz wymaga wpisu do
rejestru podmiotów przywożących.  Projektowane rozporządzenie zawiera szczegółowy wykaz wyrobów
wraz z ich kodami nomenklatury scalonej (CN), które z uwagi na ich klasyfikację, jako paliwa ciekłe, w
zależności od rodzaju prowadzonej działalności, mają powodować powstanie obowiązku w zakresie
uzyskania koncesji lub wpisania do …  
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Bank Zachodni WBK wprowadza płatności Android Pay

   
  Od 17 listopada br. posiadacze kart płatniczych Banku Zachodniego WBK będą mogli korzystać z usługi
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Android Pay, umożliwiającej płacenie telefonem w sklepach i w aplikacjach. To kolejny sposób
dokonywania płatności mobilnych, który udostępnia bank. Android Pay to wygodny i prosty w obsłudze
system płatności mobilnych. Aby z niego skorzystać należy zarejestrować się w sklepie Google Play,
ściągnąć aplikację, a następnie dodać do niej swoją kartę płatniczą Banku Zachodniego WBK. Tym
samym klienci będą mogli płacić swoim smartfonem z oprogramowaniem Android w terminalach
zbliżeniowych i aplikacjach …  
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OTP, spółka grupy Transpolonia, rozszerza współpracę z Shell Polska

   
  Od listopada w okolicach Świecka OTP wprowadza dodatkowy zestaw do obsługi kontraktu z Shell
Polska. Planowane jest sukcesywne zwiększanie wolumenu w tym rejonie. Współpraca pomiędzy
spółkami, nawiązana kilka lat temu, zaowocowała w lipcu 2015 r. ponownym zawarciem długoletniego
kontraktu na przewóz paliw. W jego ramach przewidziano możliwość rozszerzania wolumenu w
poszczególnych lokalizacjach. W tej formule w listopadzie OP wystawiła dodatkowy zestaw w okolicach
Świecka. Źródło: TransPolonia (op.zp) WIĘCEJ czytaj w grudniowym wydaniu miesięcznika "Paliwa
Płynne" Jeżeli szukasz ofert przewozu paliw, znajdziesz …  

http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/bank-zachodni-wbk-wprowadza-platnosci-android-pay
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/bank-zachodni-wbk-wprowadza-platnosci-android-pay
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/bank-zachodni-wbk-wprowadza-platnosci-android-pay
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/bank-zachodni-wbk-wprowadza-platnosci-android-pay
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/bank-zachodni-wbk-wprowadza-platnosci-android-pay
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/bank-zachodni-wbk-wprowadza-platnosci-android-pay
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/otp-spolka-grupy-transpolonia-rozszerza-wspolprace-z-shell-polska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/otp-spolka-grupy-transpolonia-rozszerza-wspolprace-z-shell-polska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/otp-spolka-grupy-transpolonia-rozszerza-wspolprace-z-shell-polska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/otp-spolka-grupy-transpolonia-rozszerza-wspolprace-z-shell-polska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/otp-spolka-grupy-transpolonia-rozszerza-wspolprace-z-shell-polska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/otp-spolka-grupy-transpolonia-rozszerza-wspolprace-z-shell-polska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/otp-spolka-grupy-transpolonia-rozszerza-wspolprace-z-shell-polska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/otp-spolka-grupy-transpolonia-rozszerza-wspolprace-z-shell-polska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/otp-spolka-grupy-transpolonia-rozszerza-wspolprace-z-shell-polska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/otp-spolka-grupy-transpolonia-rozszerza-wspolprace-z-shell-polska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/otp-spolka-grupy-transpolonia-rozszerza-wspolprace-z-shell-polska


  

  

   

  
  
  
  2016-11-17 

AmRest świętuje otwarcie 500. restauracji KFC

   
  AmRest Holdings SE, największa publicznie notowana spółka restauracyjna w Europie Środkowo-
Wschodniej, ogłosiła otwarcie pięćsetnej restauracji KFC. Osiągnięcie kolejnego kroku w rozwoju
AmRest miało miejsce 27 października 2016 roku w Sankt Petersburgu, w Rosji. Pięćsetna restauracja
KFC została otwarta w północnej części miasta, w pobliżu ruchliwej stacji metra Grazhdanskaya. To 64.
lokal tej marki w mieście i 114. lokalizacja KFC zarządzana przez AmRest w Rosji. - To kolejny milowy
krok w rozwoju naszego biznesu. Dzięki przyśpieszonemu wzrostowi organicznemu, jesteśmy bliżej
osiągnięcia ambitnego celu, …  
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